
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/141/12 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.). Rada Gminy 

Dębowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 

2. budynki domów ludowych z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

3. budynki lub ich części, grunty wykorzystywane na cele działalności kulturalnej z wyjątkiem części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec, a nadzór nad jej wykonaniem 

powierza się Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/229/09 Rady Gminy Dębowiec z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie zwolnień od podatków od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do obliczenia podatku od nieruchomości na obszarze Gminy 

Dębowiec poczynając od dnia 1 stycznia 2013 r. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Dębowcu i w sołectwach. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Janusz Budziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3343
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